简单果园承包合同范本最新
发包方(甲方)：
法定代表人：
承包方(乙方)：
甲乙双方根据我国《合同法》及有关规定，就旱地承包经营一事，经充分协商，特签订本合同，供双方共同遵守。
一、承包旱地开发的地点及面积
1、地点：
2、面积：
3、用途：乙方可开发做养殖场和种植场。
二、承包期限
承包旱地期限为______年，自______年____月____日起至______年____月____日止。
三、承包金额及付款日期
1、两处旱地处的承包金每年每亩均为人民币_________元。
2、付款日期：承包金每三年结付一次，承包金在签订合同之日后15个工作日付清;第一年承包金在本合同签订之日全部付清。
3、双方同意：本合同签订之日乙方向甲方交纳定金人民币________元，合同最后一年充抵承包金。
四、双方的权利义务
1、本合同签订后，甲方应按时将本合同项下的旱地及山地交给乙方自行经营。
2、承包期内，甲方有权监督乙方执行本合同规定的乙方义务，但不得干涉乙方的自主经营权。
3、承包期内，未经甲方同意，乙方不得对其承包经营的农作物和山地部分或全部转包给第三者经营。
4、承包期内，本合同项下之旱地发生土地权属争议，由甲方出面负责调解处理。
5、承包期内，经营过程中应缴纳的各种税费，均由乙方负责。
五、期限届满
1、合同期满，乙方承包的果园及所开发的养殖场要保持原且承包地域内的一切果树、作物、房屋及养殖场无偿归甲方所有，不得另计残值;且每亩果园的优质荔枝树或优质龙眼树不得少于10棵，每棵荔枝树和龙眼树的冠面直径要有4米以上，如每径每少1米则罚款人民币_______元，由此类推。
2、合同期满，乙方如有续约要求，届时另订新约;同等条乙方享有优先权。
六、违约责任
1、承包期内，若乙方中途退出经营或擅自将其承包经营的旱地承包给第三者的，或乙方不经甲方同意，不按合同规定的时间缴交承包金的，除应如数补交外，还应支付月息10厘的利息给甲方，如逾期三个月不交的，则甲方有权单方终止合同，乙方所投入资金和和所缴交的定金不予退回，且承包地域内的一切财产无偿归甲方所有，并赔偿人民币______万元给甲方。
2、承包期内，若甲方违约中途收回发包的果园，赔偿因违约而造成乙方的一切实际损失，同时向乙方赔偿人民币_______万元。
七、双方约定的其他事项
1、承包期内，如遇不可抗力的自然灾害，致使本合同不能履行或者部分不能履行的，届时双方将根据实际情况协商解决;据实减少乙方的承包金或者延期履行，变更直至解除合同。
2、承包期内，如中途遇国家政策变动，不允许承包的，即按国家政策规定的处理;如中途因国家或集体确需征用本合同项下旱地、果园或养殖场的，双方均应服从，其土地补偿费归甲方所有，清苗补偿费，附着物补偿费及养殖场的补偿费归乙方所有。
八、争议的解决方式
合同期内，凡执行本合同发生或与本合同有关的任何争议，由争议双方协商解决，若协商不成的，可向有管辖权的人民法院起诉。
九、附则
1、合同期内，如甲方法定代表人的变更不影响本合同的效力和正确执行。
2、本合同未尽事宜，双方可随时补充之，其补充条款与本合同具有同等法律效力。
3、本合同自双方代表签名、甲方单位盖章及见证机关见证后生效。
4、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，法律见证机关存一份，均具同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日